
PACHET CONSUMABILE MOTOCOASA ADV1227801

I.D.: 59341038

Data publicarii	27.07.21	Coduri CPV	16800000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.430,00 RON - 3.430,00 RON

Descriere: Pachetul contine: 00009302543 - FIR NYLON ROTUND 3.0MM X 271M - 11 buc x 149,05 lei = 1639,55 lei 00009302543M - FIR NYLON 3MM - 19 ml x 0,55 lei = 10,45 lei 40037102115 - AUTOCUT STIHL 46-2 - 20 buc x 89 lei = 1780 lei Total = 3.430 lei
